嘉兴市经开城南蟹香渔美餐饮店遗失

公章一枚，声明作废。

杭州新荷贸易有限公司减资公告：经本

公司股东决定，本公司认缴注册资本从

100 万元减至 1 万元。请债权人自接到

本公司书面通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之日起四十五

日内，有权要求本公司清偿债务或者提

供相应的担保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。

付 耕 龚 遗 失 士 官 证 ，证 件 号 码 ：士 字

第 20100137469 号，特此声明作废。

桐乡市濮院元子服装店于 2020 年 10 月

13 日注册，现遗失工商营业执照正副

本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92330483MA2JERUK2Y，声明作废。

杭州海特琳功能医学健康管理有限公

司遗失公章（编号：33010810135446）一

枚，现声明作废。

减资公告：杭州华满数字科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330110MA2KK46E1W）经 股 东 会 决

议，拟向公司登记机关申请减少注册资

本，由原注册资本 1000 万元人民币减少

至 50 万元人民币，请有关债权人自本公

司减资公告见报之日起 45 天内向本公

司提出清偿债权债务或提供相应的担

保请求，特此公告。

杭州毕沙罗文化传媒有限公司遗失法

人章(法人姓名：赵天极)一枚，现声明作

废。

周文军遗失 NO.00091941 残疾人证，编

号：2015L17221094021610760，声明作废。

宁波北仑希拉贸易商行遗失公章（编

号：3302061057238）一枚，现声明作废。

顾 雪 雁 身 份 证 号 33010319780211162X
遗失本田奥德赛混动车型合格证一张，

车 架 号 ：LHGRC488XN8010887，合 格

证号 WDL002223129876，合格证纸张编

号 WDL0921200266397，声明作废。

校宝在线（杭州）科技股份有限公司遗

失 13 份合同编号 SIS-04-已盖公章的

《智慧校园信息管理软件销售合同》，协

议编号为：02、03、06、09、22 至 30，声明

作废。

徐洁遗失杭州复拓置业有限公司普通

发 票 壹 份 ，代 码 033001800105，号 码

05499578，金额：891315，声明作废。

李 谷 俊 不 慎 遗 失 传 统 医 学 师 承 出 师

证 书 原 件 一 本 ， 编 码 ：

2019SCCS34250119930329729x，声 明 作

废。

湖州织里林锋大药房遗失营业执照正

副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330502MA28C2M921，声明作废。

杭州之江度假区明法花木种植场遗失

杭州市西湖区市场监督管理局 2011 年

11 月 10 日核发的营业执照正副本，统

一 社 会 信 用 代 码 ：

92330106MA2ACAX37Q；遗 失 公 章 一

枚，声明作废。

永康市汉和环卫设备有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

杭州墨举贸易有限公司减资公告：经本

公司股东决定，本公司认缴注册资本从

100 万元减至 100 元。请债权人自接到

本公司书面通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之日起四十五

日内，有权要求本公司清偿债务或者提

供相应的担保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。

杭州亦民科技有限公司减资公告：经本

公司股东决定，本公司认缴注册资本从

300 万元减至 1 万元。请债权人自接到

本公司书面通知书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公告之日起四十五

日内，有权要求本公司清偿债务或者提

供相应的担保，逾期不提出的视其为没

有提出要求。

温州威锋焊机设备有限公司遗失合同

章一枚，声明作废。

杭州富阳区洞桥镇生贵劳务队遗失发

票专用章一枚，声明作废。

辣城（嘉兴）餐饮有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

义乌市航哥商务信息咨询有限公司遗

失公章、财务章各一枚，声明作废。

永康市航恒贸易有限公司遗失公章、财

务章各一枚，声明作废。

兰溪市悦欣美容养生馆遗失公章（编

号：3307190033496）一枚，声明作废。

兰溪市凯臣运输服务部遗失公章（编

号：33078110026919）一枚，声明作废。

嘉兴铭远仕博信息科技有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

永康市丽洛休闲用品有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

德清武康街道叶玲芳建材商行遗失公

章、财务章、法人章（姓名：叶玲芳）各一

枚，声明作废。

兰溪市艺涵副食品商店遗失公章（编

号：33078110055541）一枚，声明作废。

永康市兴学五金制品厂遗失公章一枚，

声明作废。

冯博不慎遗失领克混动车型合格证一

张，车架号：L6T77F2Z0NE007342，发动

机 号 ：M7WB1505567，合 格 证 号 ：

WCE09EN00007545，声明作废。

杭州诺诚食品配料有限公司遗失财务

章、法人章各一枚，现声明作废。

减资公告：浙江山河设聚控股集团有限

公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330109MA7BTX5G0X）经 股 东 会 决

议，拟向公司登记机关申请减少注册资

本，由原注册资本 5000 万元人民币减少

至 100 万元人民币，请有关债权人自本

公司减资公告见报之日起 45 天内向本

公司提出清偿债权债务或提供相应的

担保请求，特此公告。

温州盈泽房地产中介服务有限公司遗

失财务章一枚，现声明作废。

杭州平馃科技有限公司遗失公章一枚，

现声明作废。

杭州栖牛公寓管理有限公司遗失营业

执照，公章一枚，现声明作废。

减资公告：浙江兴永邦商务服务有限公

司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91330203MAC5460G25）经股东会决议，

拟向公司登记机关申请减少注册资本，

由原注册资本 1000 万元人民币减少至

5 万元人民币，请有关债权人自本公司

减资公告见报之日起 45 天内向本公司

提出清偿债权债务或提供相应的担保

请求，特此公告。

湖州丁幼希服饰有限公司遗失公章（编

号：33050210018219）一枚，现声明作废。

债务转让公告 杭州吴瑞科技有限公

司现已将其对陈小兵的债务权益全部

转让给葛城斌。自本公告发布之日起，

陈小兵所欠债务需偿还给新的债权人

葛城斌。特此公告。债权人：杭州吴瑞

科技有限公司 日期：2024 年 1 月 18 日

撤销简易注销公告：浙江众为建筑劳务

有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码

91331022MA29YL6428）经 本 公 司 股 东

会全体股东一致同意撤销于 2019 年 12
月 26 日至 2020 年 2 月 8 日在国家企业

信息信用公示系统上公示的简易注销

公告，特此公告。

杭州喆佰电气有限公司减资公告：经本

公司股东决定，本公司认缴注册资本从

500 万元减至 5 万元。债权人自接到本

公司书面通知书之日起三十日内，未接

到通知书的自本公告之日起四十五日

内，有权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保，逾期不提出的视其为没有

提出要求。

浙江集大创业有限公司减资公告：经本

公司股东会决定，本公司认缴注册资本

从 1000 万元减至 58 万元。请债权人自

接到本公司书面通知书之日起三十日

内，未接到通知书的自本公告之日起四

十五日内，有权要求本公司清偿债务或

者提供相应的担保，逾期不提出的视其

为没有提出要求。

浙江辰亨装饰有限公司减资公告：经本

公司股东会决定，本公司认缴注册资本

从 5000 万元减至 1200 万元。请债权人

自接到本公司书面通知书之日起三十

日内，未接到通知书的自本公告之日起

四十五日内，有权要求本公司清偿债务

或者提供相应的担保，逾期不提出的视

其为没有提出要求。

遗失：绍兴市柯桥区钱清街道清风村村

务 监 督 委 员 会 公 章 ( 编 号:：
33060310011666)一枚，声明作废。

玉 环 益 蒙 机 械 厂 遗 失 公 章（编 号

33102110003447）一枚，声明作废。

嘉兴云途贸易有限公司遗失公章、财务

章、法人章各一枚，声明作废。

杭州润喆企业咨询管理有限公司桐乡

分公司遗失公章一枚，声明作废。

永康市芝英恒欣五金工具厂遗失公章

一枚（印章编码：3307220011850）声明作

废。

环游文化旅游（安吉）有限责任公司遗

失 法 定 名 称 公 章 一 枚 ，备 案 编 码 ：

33052310122426，声明作废。

浙江万宏农业发展有限公司遗失财务

章一枚，现声明作废。

浙江红兰投资管理有限公司遗失公章

一枚，现声明作废。

永康市东城燕姐小吃店遗失公章（编号

33078410078875）一枚，声明作废。

公司注册注销代理记账
13362107890

全国税收策划，个体户设立，
咨询：4001080366

全国审计验资评估
咨询热线：咨询热线：4001080366

17364579989

分类广告
欢迎刊登各种分类信息欢迎刊登各种分类信息

40011099194001109919热线电话:热线电话:

本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办本栏目由报云传媒股份有限公司独家协办

16
JIANGNAN
TOURISM
WEEKLY

广告 2024年01月18日 星期四
编辑：贾 露 / 美编：张丽霞

社址：杭州市体育场路 178 号 国内统一刊号：CN33-0056 邮发代号：31-42 广告登记证：浙工商广发 B-002 号 少数图片来自网络，如涉及版权，请作者与本报联系 印刷：杭州盛元印务公司

江南游报 社